ula 

06 LIZ CONSOLIDAÇÃO, COMPILAÇÃO E 
VERSIONAMENTO DA LEGISLAÇÃO 
COMPREENDIDA NA ETAPA 05. 

z 
ATÉ 15 (QUINZE) DIAS

CONTADOS APÓS CONCLUSÃO D)ri
ETAPA 05 -1,-

Lu ci 

CLAUSULA SÉTIMA — VALOR 

7.1. 0 VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ 63.382,00 (SESSENTA E TRES MIL E TREZENTOS 
E OITENTA E DOIS REAIS), QUE CORRESPONDE A REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO MUNICÍPIO A CONTRATADA 
PELAEXECUÇÃO DO OBJETO DESTE CONTRATO. 

ITEM PRODUTO QTD. PER I VALOR U.M TOTAL 

C
A

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
ESTADO DA BAHIA 

r 

1 

CONTRATAÇÃO DE 
PLATAFORMA DEVIDAMENTE

[...]

NO(S) EXERCÍCIO(S) SEGUINTE(S), CORRERÃO A CONTA DOS RECURSOS PRÓPRIOS PARA ATENDER As 
DESPESAS DA MESMA NATUREZA, CUJA ALOCAÇÃO SERA FEITA NO INÍCIO DE CADA EXERCÍCIO FINANCEIRO. 

CLAUSULA NONA— DO PAGAMENTO 

9.1. 0 VALOR TOTAL DESTE CONTRATO É DE R$ 63.382,00 ( SESSENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E OITENTA E 
DOIS REAIS); 

CO 

-J 
LIJ 

Lii 

o 
o 

-J 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 
ESTADO DA BAHIA 

9.2. PELA INSTALAÇÃO E ATIVAÇÃO DO SISTEMA OBJETIVANDO A DISPONIBILIZAÇÃO DOS DADOS E 
PROCESSAMENTO DAS INFORMAÇÕES, COMPREENDENDO UM BANCO DE DADOS QUE CONTÉM 4.013 ATOS 
OFICIAIS (LEIS ORDINÁRIAS, COMPLEMENTARES E DECRETOS REGULAMENTARES), 0 CUSTO SERA DA ORDEM 
DE R$ 56.182,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E CENTO E OITENTA E DOIS REAIS), SENDO 0 REFERIDO PAGAMENTO 
EFETUADO DA SEGUINTE FORMA: 

- 50% - R$ 28.091,00 (VINTE E OITO MIL E NOVENTA E UM REAIS) - APÓS CONCLUSÃO DA ETAPA 04 DO 
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO; 

- 50% - R$ 28.091,00 (VINTE E OITO MIL E NOVENTA E UM REAIS) - APÓS CONCLUSÃO DA ETAPA 06 DO 
CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO; 

9.2.2. PELO SERVIÇO DE GERENCIAMENTO, PUBLICAÇÃO, CONSOLIDAÇÃO E COMPILAÇÃO, PAGARA A 
CONTRATANTE PRESTAÇÕES TRIMESTRAIS E SUCESSIVAS, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO, NO 
VALOR DE R$ 1.800,00 (MIL E OITOCENTOS REAIS), QUE SERA() REAJUSTADAS ANUALMENTE DE ACORDO 
COM 0 IGPM-FGV OU, NA IMPOSSIBILIDADE DE APLICA-LO, CONFORME 0 ÍNDICE QUE VIER OFICIALMENTE 
SUBSTITUÍ-LO. 

9.2.3. A FALTA DE PAGAMENTO POR PERÍODO SUPERIOR A 30 (TRINTA) DIAS DA ÚLTIMA NOTA FISCAL